Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp

Jlenna

032 Icropis Ta apxeoJiorist
032 IcTopist Ta apxeoJioris (IcTopisi Ta apxeoJioris)

Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/n 0aTbKOBI BCTYITHHKA Oan JIOKYMEHTa PO OCBITY
1 |BiriB Pomana fIpocnaBiBHa 378,56
2 [MratwmmmH Jlinis FOpiiBaa 373,2
3 MapMHQBMq AHacracis 367,76
bormanisHa
4 |Bopona fpuna IropiBna 365,72
5 KoeOactok Poman 363
BoiogumupoBrd
6 |Baxusuun Auna CepriiBHa 362,72
7 Kebac COJ‘IOMISI 356,44
BononumupisHa
8 Kaumap Bonoaumup 351,24
SIpociaBoBHY
9 Ctedanrox HmﬂMHna 349,88
BonoanvupiBHa
10 Mucax Biraniii FOpiiioBuy 348,08
11 Ulocuk Pycian 340,32
PocTrcnaBoBra
12 Ka‘IePUOBCLKI/II/I Haszap 3398
CepriioBra
13 3axaquH Conomis-Mapis 339,64
bormaniBHa
14 |Pubauenxo HOpiit Cepriitouu| 337,76
15 Eoepie IBaH'Ha 336,96
BonogumupisHa
16 Cam0Oopcrkuii Tapac 336,12
[ropoBHY
17 [Cony6 €Bren €BreHoBUY 334,56
18 [purko FOmist [TaBmiBHa 333,24
19 [Cremansu Kupuo Iroposuu 333,12
20 Mocksa IOumis ITaBniBHa 332,96
21 HCprxa.COJ'IOMIH 332,52
“IpociaBiBHA
22 [[TecTamok Auapiit 331,04
OJIEKCAHAPOBUY
23 |amiii JIrogmuna IBanisaa 330,6
24 [matie Onecs SIpocnaBiBHa 329,16
25 |PomauniB Yasna BacuniBaa 329,04
26 PBacyxina lnapis PycnaniBHa 326,96
27 Bacumok Tersna 3iHoBIiBHA 326,64
28 |Inocep Bixropis Cepriiaa 322,52
29 Jleceuxo Csitnana IBaniBHa 322,08
30 [[TarikoBa AgaCTacm 321,12
BonogumupisHa
31 [Inentok Ipuna OpecriBHa 320,84
32 CaMElH Anppiit-Uocun 3196
FOpitioBru
33 Orip Oner AMuTtpoBud 319,44
34 [Maunk Anina OneriBHa 316,32




MocToBuii JIMutpo

35 316,28
OJ1eKCaHAPOBUY

36 [BabaBka Map sina [letpiBHa 314,88

37 LHeBgUeHKo HAmuTtpiii 314,72
CepriioBHa

38 [Cremanuk Poman FOpiiioBuy 314,52

39 Mapuyk CB.ITJ'IaHa 314,08
OJ1eKCcaH IpiBHA

40 [[BaniB Muxaiino IropoBud 312,76

a1 3ara1”4C.LKa XpuctuHa 312,48
PoMaHiBHA

42 |baxaii SJua Muxaiinisaa 311,32

43 Z[OBF}./-I.-I Karepuna-Ynsna 310,64
AHIpiiBHA

44 |Depiit [Terpo MuxaiinoBud 310,36

45 |Typuwnu ['anna MuponiBHa 310,36

46 [Cumoposud Spuna OnerisHa 308,16

a7 Komapaunekuit FOpii 306,48
[BaHOBHY

48 |Cenoit Makcum JImutpoBuy 306,28

49 |lemex Mapis TapaciBHa 304,92

50 lyOoHneBuy Bitanmiit 304,32
PoMaHoBHY

51 |Poiiko Pycnana PycnaniBna 303,2

52 [@unumners Mapist Hazapipaa 299,32

53 [[Banych borman IBaHOBHY 299,12

54 [[Toumnip Bita MuxaiiniBaa 297,56

55 UlpaniHcekuii [rop 296,72
PoMaHoBHY

56 ["opoxoB SHKO Mapra 292,68
PocTrciaBiBHa

57 Koryt Bonoaumup 288,64
BoiogumupoBud

58 Marneko Poman 288,24
Bosnoaumuposuy

59 [Cwminka Xpuctiaa BacumiBHa 285,32

60 Mukuta Makcum 282,64
BoioauMmuposry

61 JI3t00a Onbra Bacuisua 282,44

62 [<udop Mapix 277,56
BosiogumupisHa

63 [ pyma Aﬂb'OHa 272.36
OJ1eKCcaHIpiBHA

64 |Tocsk Onena BacwiiBHa 271,08

65 [My3uka Hazapiii bornanosmy 267,28

66 [Taxor Mapm-XpI/ICTI/IHa 263,52
“IpociaBiBHA

67 [Hayn Bikropis IOpiiBHa 259,68

63 STHunHCHKUN Bonoaumup 256,8
BacmiboBuy

69 Tepnenpka Xpucrtuna 253,24

BanepiiBHa
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Homep

1714030C
1714012C
1714123C
1714016C
1714122C
1714021C
1714003C
1714009C
1714027C
1714014C
1714092C
1714079C
1714039C
1714029C
1714091C
1714043C
1714084C
1714072C
1714069C
1714080C
1714073C
1714040C
1714058C
1714081C
1714032C
1714082C
1714049C
1714052C
1714031C
1714057C
1714047C
1714137C
1714076C

VY crnmckax MOXKITHBI 3MiHH [IPH BUSBIICHHI TEXHIYHUX TTOMIUTOK

PeTUHIOBHH CIIMCOK BCTYIHHUKIB

Cepenns ocsira. IcTopist

Macicmpu. /[enne naguanusn

IIpi3BuILe, iM'sA, 10 6aTHKOBI

3araricbka XpuctnHa PomaHiBHa
BaxHaHuH AHHa CepriiBHa
Myswnka Hasapin borgaHosuny
MaTuwwmH Ninia KOpiiBHa
Muknta Makcum Bonogummposuy
Mpuwko HOnis MNaeniBHa

bakan AHa MuxawnnisHa

BitiB PomaHa fApocnagiBHa
ApaniHcbknin Irop PomaHoBu4
BopoHa ApwuHa IropiBHa
IBaHycb borgaH IBaHOBKUY
CtenaHuk PomaH KOpinosuny
Cokantok AHacTacis

E6epne IBaHHa BonogummpiBHa
LLinocep Biktopis CepriiBHa
KomapHuubkun KOpin IBaHoBUY
dunmneub Mapis HasapisHa
Cepnon Makcum IMntpoBuy
Ponko Pycnana PycnaHiBHa
CtenaHan Knpuno Iroposuy
Cambopcbknin Tapac Iroposuy
Kosbactok PomaH

MocTtosun Amntpo

CtedpaHiok Jltogmuna

3axapuunH Conowmisa-Mapis
TypunH NaHHa MupoHiBHa
Jlocuk PycnaHn PoctucnasoBud
Mapuyk CiTnaHa OnekcangpisHa
3acyxiHa Inapia PycnaHiBHa
Mocksa HOniqa NaenisHa

Jlenex Mapisa TapacisHa
Tapagen €BreHin €BreHinosny
Cwupgoposuny ApuHa OneriBHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

Cep.0an

18,48
19,72
15,28
19,20
12,64
17,24
18,32
19,56
15,72
16,72
18,12
16,52
18,24
17,96
16,52
15,48
17,32
16,28
19,20
19,12
15,12
16,00
19,28
17,88
16,64
16,36
18,32
16,08
16,96
17,96
14,92
15,28
16,16

Inos.

26,00
23,00
26,00
23,00
28,00
17,00
17,00
22,00
14,00
24,00
18,00
15,00
17,00
22,00
17,00
22,00
14,00
15,00
16,00
14,00
19,00
22,00
16,00
21,00
20,00
18,00
12,00
22,00
15,00
20,00
17,00
10,00
15,00

dax.

46
44
44
40
40
46
44
34
44
32
36
40
36
30
36
32
38
38
34
36
34
30
32
28
30
32
36
28
34
28
34
40
34

CYMA

90,48
86,72
85,28
82,20
80,64
80,24
79,32
75,56
73,72
72,72
72,12
71,52
71,24
69,96
69,52
69,48
69,32
69,28
69,20
69,12
68,12
68,00
67,28
66,88
66,64
66,36
66,32
66,08
65,96
65,96
65,92
65,28
65,16
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

1714100C
1714050C
1714083C
1714062C
1714028C
1714141C
1714045C
1714106C
1714136C
1714067C
1714093C
1714017C
1714048C
1714140C
1714088C
1714145C
1718357C
1718355C
1714074C
1714144C
1714034C
1714115C
1714011C
1714026C
1714036C
1714111C
1714010C
1712125C
1714102C
17130283
1714119C
1717314C
1714138C
17130293
17130213
1714054C
1718354C
1714132C
1718353C
1715375C

MaHuk Anina OneriBHa
MapuHoBud AHacTacia borgaHisHa
®epin NeTpo Muxannosmy
Metpyxa Conomia ApocnasiBHa
[y6HeBuy BiTanin PomaHoBny
YepruHeub MapTa

Kypinbuuk Tetana CepriiBHa
[3t06a Onbra BacunieHa
TaHacinyyk IpyHa BacunisHa
Pubayenko HOpin CepriioBuy
IBaHiB Munxanno Iroposuy

MaTiB Oneca ApocnasiBHa
Jleceuko CaiTnaHa IBaHiBHa
UepsiHCcbka ApuHa lropiBHa
LLlaukoBa AHacTacis

AHYnHCBKMI Bonoanmup
[enbkoBuy Oneca MukonaiBHa
BaugiH boraanH PomaHoB®yY
Camcin AHapin-Mocun FOpiliosuy
LWneHtok IpuHa OpecTiBHa
Kaueposcbkun Hasap Ceprinosuy
Kpucb YnaHa IropiBHa

Bacuniok TetaHa 3iHoBiiBHa
[osryH KatepuHa-YnsHa

Kaumap Bonognmup Apocnasosuy
3abaBka Map'saHa lNeTpiBHa
Bapuak Bitanin OpectoBuy
XnunHav Muxanno Ceprinosuy
"opoxos'saHko MapTa

MoHuip Bita MuxannisHa

JTow KOnis BikTopiBHa

[ocsk OneHa BacuniBHa
Tepneubka XpuctuHa BanepiiBHa
Mopapa IsaH Bacunbosny

KoryT Bonognumunp

Mavbko PomaH Bonognmmnposuy
Tepena XpuctnHa PycnaHiBHa
CaBuvH borgaHa IropiBHa
KpemiHb KatepuHa muTpiBHa
YayH BikTopis KOpiisHa

Ocmamouni peiimunzogi cnucku gopmyromoca uepes €60

14,32
18,76
16,36
17,52
14,32
13,60
16,00
16,44
14,24
14,76
13,76
17,16
16,08
14,92
15,12
12,80
17,68
18,84
13,60
14,84
16,80
14,76
16,64
16,64
14,24
16,88
13,96
12,44
14,68
16,56
13,08
13,08
13,24
13,80
15,64
13,24
19,64
12,64
15,32
13,68

16,00
20,00
16,00
12,00
15,00
13,00
10,00
15,00
9,00
22,00
11,00
13,00
12,00
13,00
12,00
10,00
13,00
11,00
18,00
16,00
12,00
15,00
15,00
13,00
23,00
14,00
6,00
17,00
10,00
10,00
15,00
12,00
7,00
10,00
4,00
7,00
7,09
14,00
9,00
7,00

64,32
62,76
62,36
61,52
61,32
60,60
60,00
59,44
59,24
58,76
58,76
58,16
58,08
57,92
57,12
56,80
56,68
55,84
55,60
54,84
54,80
53,76
53,64
53,64
53,24
52,88
51,96
49,44
48,68
48,56
48,08
47,08
46,24
45,80
45,64
44,24
42,73
42,64
42,32
38,68
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74 1714038C Knumyk Mapko-Biktop 12,36 12,00 12 36,36

Ocmamouni peitmunzogi cnucku gpopmyromscs uepes €/[b0O Cmopinka 3 i3 3



Peiitunarosuii crimcox Bixg 02.08.2018

Marictp
Jlenna

054 CouioJioris
054 ComnioJorist (Comiosiorin)

Ne [IpizBuie, iM’ 51 T2 IO Konkypcanit CepenHiit 6an
n/m 6aThKOBI BCTYITHUKA 6an JIOKyMEHTa TPO OCBITY
1 |Kypax Onbra MuxaiiigiBHa 370,6
2 [Ca¢isauk Arna PomaHiBHA 369,2
3 SIKyHEHKO glaﬂa 362,52
OJ1eKCcaHIpiBHA
4 |binenpka Codist PomaniBHa 354,88
5 [Pocon Mapis BacunisHa 343,6
6 |Kyrikina Bikropis CepriiBHa 338,96
7 Tpine Apceniii-Poctucias 337.48
B oo guMupoBry
8 FOJ'Iy6vAHaCTaCIH 336,92
MuxaiiniBHa
9 CTacrok XpncmHa 335
“IpociaBiBHA
10 |Anemec Codis IBaHiBHA 328,6
11 [Kpicnara Onena 3iHOBiiBHa 318,12
12 Teonopopnq Coois 301,68
FIpociaBiBHA
13 |Pine Katepuna OmnerisHa 301,32
14 [[Tpuiima Map sina IBaHiBHA 290,16
15 [Cobko Ipuna BitaniiBua 290
16 [[Ipuxig Mapis CrenaniBHa 278,2
17 MaKCHMeHL XpuctuHa 276,6
CTenaHiBHa
18 [OBepuyk Anra MakcuMiBHa 268,16




